 ويتم أخذ الموافقات اللازمة والتراخيص من الوزارةيتم الـري عن طريق مياه الابار  :مصدر المياه. 

الباب الثالث: مواصفات العقار والأنشطة المصرح بها

بيانات الموقع :-اولا

الأنشطة الزراعية النشاط:نوع 

(12.500)حد أدنى للإنتاج السنوي ب بيوت محمية لإنتاج المحاصيل الزراعيةإقامة  مكونات النشاط:

.شتلة

أرض زراعية نوع العقار:

2م2,391 المساحة:

:موقع العقار

ألفان وثلاثمائة وواحد وتسعون 
ً
 مربعا

ً
 مترا

(1القطعة رقم ) الاحداثيات:

(B)   (A)   

2219477 N  2219524 N  

682108 E  682030 E  

(C)   

2219423 N  

682095 E  

م(50شارع عرض ) الشمال:

رأس مثلث الجنوب:

م(50شارع عرض ) الشرق:

حرم الضغط العالي الغرب: